
SAFE Verneombudskonferanse 2014

Sted: Sola Strandhotell  23. - 24. september

Dag 1: tirsdag 23. september 2014 - kl. 10:00 - 17:00

Fra: Til: Tid: Emne:

10:00 - 10:05 00:05 Åpning

10:05 - 10:35 00:30 HMS utfordringer i petroleumsindustrien v/ Roy Erling Furre, 2. nestleder - SAFE

10:35 - 11:15 00:40 Verneombudsrollen - Petter Wildhagen - Konsulent, Arbeidsmiljøsenteret

11:15 - 11:30 00:15 PAUSE

11:30 - 12:30 01:00 Arbeidsmiljøutvikling og medbestemmelse – i teori og praksis - Bitten Nordrik, DeFacto

12:30 - 13:30 01:00 LUNSJ

13:30 - 14:00 00:30 Arbeidstakermedvirkning: Ptil`s erfaringer fra tilsyn - Tone Guldbrandsen Ptil

14:00 - 14:30 00:30 Verneombudene forteller, Hans Skeide - livbåtsaken

14:30 - 15:00 00:30 Verneombudet og arbeidsmiljøutvalget, v/ Peter Alexander Hansen K-HVO Statoil

15:00 - 15:20 00:20 PAUSE

15:20 - 16:00 00:40 Petroleumsindustriens regelverk- og tilsynsregime v/ Ole Andreas Engen

16:00 - 16:55 00:55 330 Skvadronen på Sola forteller: Jan Egil Bårdsgård "En annerledes HMS brief"

16:55 Slutt dag1

19:00 Felles middag med nettverksbygging

Dag 2: onsdag 24. september 2014 - kl. 09:00 - 15:00

Fra: Til: Tid: Emne:

09:00 - 09:10 00:10 Åpning dag 2 v/ Roy Erling Furre

09:10 - 09:30 00:20 Orientering om de ulike tre-partsarenaene i næringen v/ Roy Erling Furre

09:30 - 10:00 00:30 Støyprosjektet i petroleumsindustrien v/ Halvor Erikstein

10:00 - 10:30 00:30 Verneombudet som ressurs  v/ Sigbjørn Lundal K-HVO - Schlumberger

10:30 - 10:50 00:20 PAUSE

10:50 - 11:20 00:30 Orientering om SfS  v/ Hugo Halvorsen Samarbeid for sikkerhet, SfS

11:20 - 11:40 00:20 Samarbeid og sikkerhet- på tvers av partene v/ Maiken Ree - Norsk olje og gass

11:40 - 12:00 00:20 Status og signaler fra Ptil - Anne Myhrvold, Direktør Ptil

12:00 - 13:00 01:00 LUNSJ

13:00 - 13:30 00:30 Kjemikalier, arbeidstid  v/ Halvor Erikstein

13:30 - 14:20 00:50 Nettverksbygging for HVO/VO dialog med salen

14:20 Avslutning


